18 февраля 2008г. 53-р

 Об организации охраны

 общественного порядка

 В связи с отчетом главы администрации Лужского муниципального

района о социально-экономическом развитии района в 2007 году и

перспективах на 2008 год,

 1. Начальнику ОВД по Лужскому району Меньшикову В.В. обеспечить

организацию охраны общественного порядка 22 февраля 2008 года в

помещении Лужского Дома культуры с 13.30 до окончания мероприятия.

 2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации Лужского муниципального района

Солдатова А.В.

Глава администрации

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев

Разослано: Солдатов А.В., ОВД – 2 экз., орг. отдел, прокуратура.